para apresentação no dia 29 de agosto de 2025 na expodores 2025 no município de Dores do 

Turvo MG, a qual passa a fazer parte integrante do presente ajuste, independente de 

transcrição. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2.1 - O presente contrato terá seu valor total de R$ 295.000,00 (duzentos e noventa e cinco mil 

reais). No valor do presente contrato estão inclusos as seguintes despesas: 

Cache artistas R$ 218.000,00 

Cache equipe R$ 20.000,00 

Transporte aereo/terrestre da dupla e sua equipe ate a cidade do show R$ 20.000,00 

Diaria de alimentação R$ 4.000,00